[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.10.2014 г.
	№
	12

	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 19.12.2013 № 280 «О бюджете внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская на 2014 год» (с изменениями от 19.06.2014 № 306)

В соответствии с требованиями статьи 184 главы 21 раздела 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 323-48 «О внесении изменений и дополнений в Закон Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, Положения «О бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт—Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», письма Министерства финансов Российской Федерации от 05.06.2014 № 02-09-09/27163, письма  Комитета финансов Санкт-Петербурга от 09.07.2014 № 05-24/10458-1, заслушав информацию зам. Главы местной Администрации – руководителя финансового органа Месниковой Е.И., Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская от 19.12.2013 № 280 (с изменениями от 19.06.2014 № 306)  (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложения 1, 2, 3 и 4 к Решению и читать их в соответствии с приложениями 1, 2, 3 и 4 к настоящему Решению.

1.2. Пункт 9 Решения изложить в следующей редакции:

«9.  Утвердить общий объем  бюджетных ассигнований Муниципального образования, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 3 371.5 тыс. руб., в том числе:
1) Расходы на исполнение государственных полномочий по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье – 2 456.9 тыс. руб.;
2) Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы – 914.6 тыс. руб.».

1.3. Приложение 5 пункта 11 Решения изложить в редакции к настоящему Решению согласно приложению 5.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании Муниципального Совета  газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Муниципального образования Ковалева К.И.

Глава Муниципального образования

К.И.Ковалев